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부서: 민원지적과

정책: 종합민원 서비스 강화

단위: 고객만족민원행정 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 전체

민원지적과 828,100 739,261 88,839

국 36,714 36,714 0

교 6,000 0 6,000

시 25,112 8,000 17,112

구 760,274 694,547 65,727

종합민원 서비스 강화 63,758 57,193 6,565

국 9,200 9,200 0

구 54,558 47,993 6,565

고객만족민원행정 운영 52,510 45,945 6,565

국 9,200 9,200 0

구 43,310 36,745 6,565

종합민원실 운영 42,810 36,245 6,565

201 일반운영비 28,085 21,520 6,565

01 사무관리비 27,415 19,488 7,927

○일반수용비 11,829 10,806 1,023

― 민원수수료카드가맹점수수료 1,773 750 1,023

○위탁교육비 4,000 0 4,000

― 민원창구담당공무원힐링캠프운영비

4,000 0 4,000

○피복비 3,960 0 3,960

― 동복 3,960 0 3,960

○임차료 1,704 2,760 △1,056

― 무인민원발급기전용회선라우터임차료 0 1,056 △1,056

1,773,000원

4,000,000원*1회

88,000원*45인

0원

02 공공운영비 670 2,032 △1,362

○시설장비유지비 70 1,432 △1,362

― 무인민원발급기유지보수비 70 1,432 △1,36270,000원

기록유산의 전승 114,795 106,795 8,000

체계적 기록물 관리 114,795 106,795 8,000

기록관 운영 114,795 106,795 8,000

401 시설비및부대비 8,000 0 8,000

01 시설비 8,000 0 8,000

○문서고사무실리모델링 8,000 0 8,0008,000,000원*1식

지적관리 333,092 283,335 49,757

국 27,514 27,514 0

교 6,000 0 6,000

시 25,112 8,000 17,112

구 274,466 247,821 26,645

공정한 토지관리 184,871 176,871 8,000

국 27,514 27,514 0

구 157,357 149,357 8,000

개발부담금 부과 18,600 10,600 8,000

201 일반운영비 18,600 10,600 8,000
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부서: 민원지적과

정책: 지적관리

단위: 공정한 토지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 18,600 10,600 8,000

○일반수용비 18,600 10,600 8,000

― 개발부담금개발비용산출내역서검토용역

수수료 9,600 5,600 4,000

― 개발부담금감정평가수수료 9,000 5,000 4,000

9,600,000원

9,000,000원

공유 재산 관리 86,973 68,328 18,645

공유재산 유지관리 86,973 68,328 18,645

201 일반운영비 70,533 51,888 18,645

01 사무관리비 29,320 10,675 18,645

○일반수용비 26,828 8,183 18,645

― 공유재산감정평가수수료

(석봉동문화부지매각등) 22,165 3,520 18,64522,165,000원

도로명주소정착 61,248 38,136 23,112

교 6,000 0 6,000

시 25,112 8,000 17,112

구 30,136 30,136 0

도로명주소활성화사업 61,248 38,136 23,112

교 6,000 0 6,000

시 25,112 8,000 17,112

구 30,136 30,136 0

401 시설비및부대비 31,112 8,000 23,112

교 6,000 0 6,000

시 21,112 4,000 17,112

구 4,000 4,000 0

01 시설비 31,112 8,000 23,112

○국가지점번호판설치(사전사용) 17,112 0 17,11217,112,000원

시 17,112 0 17,112

○보행자용도로명판확충 6,000 0 6,0006,000,000원

교 6,000 0 6,000

행정운영경비(민원지적과) 310,199 291,938 18,261

인력운영비 275,417 257,156 18,261

인력운영비 275,417 257,156 18,261

101 인건비 275,417 257,156 18,261

01 보수 99,991 96,452 3,539

○시간외근무수당(단가인상분)

3,539 0 3,53999,991,000원-기정96,452,000원

03 무기계약근로자보수 175,426 160,704 14,722

○'16년임금협약인상분및소급분(5인)

14,722 0 14,722175,426,000원-기정160,704,000원

재무활동(민원지적과) 6,256 0 6,256

보전지출 6,256 0 6,256

보조금 집행잔액 반환 6,256 0 6,256
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부서: 민원지적과

정책: 재무활동(민원지적과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

802 반환금기타 6,256 0 6,256

01 국고보조금반환금 6,133 0 6,133

○2015년지적재조사사업측량수수료

5,954 0 5,954

○2015년지적재조사사업측량수수료(이자)

69 0 69

○가족관계등록사무(이자) 110 0 110

5,954,000원

68,630원

109,260원

02 시ㆍ도비보조금반환금 123 0 123

○도로명주소홍보물품구입 57 0 57

○도로명판설치및유지보수 66 0 66

56,720원

65,390원
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